Prenajímateľ je oprávnený jednostranne zmeniť výšku nájomného alebo zálohových 
platieb v prípade, ak sa zmení Opatrenie MF SR č. 01/R/2008 o regulácii cien nájmu 
bytov alebo cenové predpisy týkajúce sa plnení poskytovaných s užívaním bytu.

7. Nájomca sa zaväzuje poskytnúť prenajímateľovi peňažnú zábezpeku vo výške 501,56 
Eur, slovom päťstojeden Eur 56/100 centov (ďalej len ako „zábezpeka“) a to vkladom na 
bankový účet prenajímateľa, číslo účtu: IBAN SK 69 0200 0000 0020 3305 2551 
najneskôr v deň uzatvorenia tejto zmluvy (pri platbách je vždy potrebné uvádzať 
variabilný symbol: 0509190283).